
Innovativ komfort och design för de minsta – 
MEMBANTU presenterar tre nyheter:  

 

 
MEMBANTU fortsätter att leverera produkter som skapar värde för spädbarn och 

deras föräldrar. Här är en titt på tre spännande nyheter: 
 

 
 

Membantu Baby Cradle: Med en mjuk och fjäderdriven 
vaggfunktion skänker Baby Cradle lugn och komfort åt familjens 

minsta. Vaggan är 85 cm lång och lämpar sig för spädbarn upp till 
15 kg. Flexibel anpassning med justerbara remmar möjliggör tre 

olika höjdinställningar. Levereras med en fast skummadrass med 
ekologiskt bomullsöverdrag som ger optimalt stöd och säkerställer 

god komfort och andningsförmåga, så att spädbarnet ligger 
bekvämt under tuppluren.  

 
Rekommenderat försäljningspris: SEK: 2599,- 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Membantu Carrycot: Den perfekta kombinationen av komfort och mångsidighet som passar inuti 
både Membantu Baby Cradle och Membantu hängvagga, liksom i alla andra vaggor eller barnvagnar. 
Med sina fasta sidor och möjlighet att montera en sele ger Carrycot ditt barn ett optimalt skydd, som 
innebär att både säkerhet, välbefinnande och säkerhet står i centrum när ni är på språng. Den 70 cm 

långa bärsängen är avsedd för spädbarn från det att de är nyfödda tills att de väger 9 kg. Den kan 
dessutom fällas ut i en handvändning och användas som en lek-/sovmatta eller som ett bekvämt och 
enkelt skötunderlägg när det måste gå fort och mamma och pappa befinner sig långt ifrån närmaste 

skötrum.  
 

Rekommenderat försäljningspris: SEK: 1699,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Membantu Magma: Magma är ett tyngdgosedjur i form av en gullig elefant, som med sina stora och 
tunga öron fungerar som en lugnande hand och skapar trygghet och ro för spädbarn från 6 månader 

och uppåt. En påse med naturlig fyllning kan värmas eller kylas och sedan placeras inuti gosedjuret för 
extra lugn och välbefinnande åt den lilla. Magma kombinerar en mjuk och inbjudande design med 

hållbarhet och säkerhet, vilket gör den till en idealisk sovkamrat för de minsta. 
Rekommenderat försäljningspris: SEK: 549,- 



 
*Alla produkter är testade och godkända enligt säkerhetsbestämmelser och europeiska standarder och direktiv.  
 
 
 
 
För mer information kontakta:  
 
Product Coordinator Kids & Babies  
Camilla Brandt Schmidt 
cbs@witt.dk  
 
 
Länk till högupplösta bilder: https://we.tl/t-kAeYRuCg4D 
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